РОССИЙСКИЙ СОЮЗ

ПРОМЫШЛЕННИКОВ и

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

109240,  Москва, Котельническая наб., д. 17 Исх. № 364/02

Телефоны:   (495) 663-04-04,  663-04-31

Факс:  (495)  663-04-32,   E-mail:   rspp@rspp.ru  Дата  «22» марта 2021  г.

Генеральному директору

Ассоциации участников

финансового рынка «Совет

по профессиональным

квалификациям финансового

рынка»

Д.К. Маштакеевой

Уважаемая Диана Каримовна!

Направляем Вам проект федерального закона, подготовленного Банком

России.

Просим Вас до 30.03.2021 направить свою позицию по данному

законопроекту, имея ввиду позицию РСПП, подготовленную с учетом ваших

предложений и замечаний по предыдущему варианту проекта (прилагается), ответа

Банка России (прилагается) и обсуждения, состоявшегося 16.03.2021 в рамках

круглого стола «Развитие института квалификационных требований на российском

финансовом рынке» в целях формирования консолидированной позиции для

направления ее в Банк России.

Приложение: 1. Проект Федерального закона «О внесении изменений в

                        отдельные законодательные акты Российской Федерации» на

                        50 л. в 1 экз.

                        2. Письмо Банка России № 06-31-5/6791 от 03.09.2019 с

                        приложением на 31 л. в 1 экз.

                        3. Письмо Банка России № 06-31-5/9349 от 12.12.2019 на 3 л.

                        в 1 экз.

                        4. Письмо РСПП № 1739/02 от 11.10.2019 на 5 л. в 1 экз.

Исполнительный

вице-президент РСПП                                                                          А.В. Мурычев

Исп.: Е.И. Ванчагова

+7 (495) 663-04-04, доб. 1108

VanchagovaEI@rspp.ru

mailto:rspp@rspp.ru
VanchagovaEI@rspp.ru